SLAGELSE

KOMMUNE
Ollerup Maskinfabrik A/S
Holbakvej 79
4200 Slagelse Center for Miljg, Plan og
Teknik

Virksomheder og Landbrug
Dahlsvej 3
4220 Korsgr

TIf.58 57 36 00
teknik@slagelse.dk
www.slagelse.dk

Opfelgning pd miljatilsyn

Slagelse Kommune har den25.08.2021 foretaget et varslet
basis miljgtilsyn, (1) jf. § 65 i miljgbeskyttelsesloven?, hos
Ollerup Maskinfabrik A/S pa Holbakvej 79. Kontaktperson:

18. oktober 2021
Sagsnr.: 2021-000066

Lyndsey Samantha Craft

Tilsynet gav ikke anledning til bemaerkninger. Direkte tIf. 58 57 47 29
Mobil tif.: 51 83 87 03

Mail:| lagelse.dk
Offentligggrelse af tilsynet allilyner@slagelse

Oplysningerne i tilsynsrapporten vil blive offentliggjort pa EAN nr. 5798007389727
Miljg- og Fgdevareministeriets portal Digital MiljgAdministra-

tion jf. § 12 i Miljgtilsynsbekendtggrelsen2. Der ggres op-

maerksom pa, at enhver har ret til at fa aktindsigt i sagen

om tilsynet, herunder den samlede tilsynsrapport samt

eventuelle gvrige oplysninger i sagen.

Orientering om brugerbetaling

Tilsynet er omfattet af reglerne om brugerbetaling jf. Bru-
gerbetalingsbekendtggrelsen3. I 2021 opkraeves 433,41
kr. pr. time for tilsynsarbejdet udfgrt p& og uden for virk-
somheden.

Kontakt
Har I spgrgsmal, kan I kontakte mig pa telefon eller mail.

Med venlig hilsen

Lyndsey Samantha Craft
Miljgsagsbehandler

1LBK nr. 1218 af 25/11/2019: Lovbekendtggrelse af lov om miljgbeskyttelse m senere a&ndringer

2 BKG nr. 1536 af 09/12/2019: Bekendtggrelse om miljgtilsyn.

3 BEK nr. 2007 af 11/12/2020: Bekendtggrelse om brugerbetaling for godkendelse m.v. og tilsyn efter lov
om miljgbeskyttelse og lov om miljggodkendelse m.v. af husdyrbrug.
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Tilsynsrapport for miljgtilsyn

Tilsynet er udfgrt af: Lyndsey Craft fra Slagelse Kommune

Fra virksomheden deltog: Jens Larsen

Virksomheden er omfattet af brugerbetalingsbekendtggrelsens § 2 punkt 1.

Virksomheden er efter miljgbeskyttelseslovens bestemmelser indplaceret med listepunkt:
‘'MVB Maskinvaerksteder >1000 m2 Ingen’: (Kategori: 1b) MVB

Matrikler (BBR)

Matr. nr. Ejerlavskode

9b 251452

Ejeroplysninger (BBR)

Ejernavn

Grgnfelt Ejendom-

me ApS

Betalers adresse

TIf.

E-mail
Hjemmeside
CVR- / P-nummer

Etableringsdato

Ejerlavsnavn

OLLERUP BY, SORTERUP

Ejeradresse Ejeradresse 2| Postnr. Adr. beskyttet

Holbaekvej 79 Ollerup 4200 Slagelse Nej

Ollerup Maskinfabrik A/S, Holbaekvej 79, 4200 Slagelse

58 26 60 28
info@ollerupmaskinfabrik.dk
www .ollerupmaskinfabrik.dk
33272219 /1001702524

16.12.1975

Tilsynsrapport for miljatilsyn



Godkendelsesdato §33

Driftstider (kl.):

Faktisk anvendelse

Afstand til boliger

Indretning og drift

Kontrolpunkt

Indretning og drift

Galdende afggrelser

Reg. dato

27. juni 2006

Oplag af affald

Kontrolpunkt

Affald

SLAGELSE

KOMMUNE
27-06-2006
Mandag - torsdag: 07.00 - 15.15
Fredage: 07.00 - 13.15
Lgr-, Sgn- og helligdage: Lukket
Omradetype 1 Erhvervs og industri
> 100 m [J20-100m X <20m

Tilsynskommentar

- Virksomheden forarbejder jern, stdl og andre metaller
- Virksomheden er indrettet med stgbt gulv uden aflgb.

- Udenfor er der indrettet en vaskeplads, med aflgb fgren-
de til olieudskiller

Beskrivelse

Miljggodkendelse

Tilsynskommentar

- Affald opbevares i lukkede containere.

- Sort stal, rustfrit og aluminium opbevares separat. Af-
hentes af CRJ Handel ApS.

- Pap og papir og braendbart: Afhentes af Marius Peder-
sen

- Spaner med olierester pd: kgres direkte til genbrug

Tilsynsrapport for miljatilsyn



Kontrolpunkt

Luftemissioner

Kontrolpunkt

Luftemission

Spildevand

Kontrolpunkt

Udskillere

Kontrolpunkt

Udskiller

Stgj

Kontrolpunkt

Staj

SLAGELSE

KOMMUNE

Tilsynskommentar

Olie/smgremiddel/skaereolie tgmmes fra maskinerne og
kores direkte pa genbrugsstationen.

Tilsynskommentar

En gang om aret bliver alle filtre udskiftet, og systemet
gennemtjekkes.

Der er svejserggsudsugning, samt filter til laserskeer og
plasmaskaer

Tilsynskommentar

Virksomheden har et enkelt aflgb, udenfor, med olieud-
skiller

Virksomheden har intet processpildevand - kun sanitaert
spildevand

Tilsynskommentar

Olieudskilleren tgmmes en gang arligt af Slagelse Kloak-
service

Dokumentation for tgmning blev fremvist

Tilsynskommentar

Virksomheden arbejder for lukkede dgre og porte.

Der opleves ingen klager pd grund af stgj

Tilsynsrapport for miljatilsyn



Tanke (BBR)

Matr.
nr.

9b

9b

9b

9b

Ejerlav

251452

251452

251452

251452

Fabr. | Fabr. nr. | Klassi-
ar fikati-
on

2006 | 200573 | Tank

2007 | 0050971| Tank

2007 | 11912 |Tank

2008 | 17561 |Tank

Type
nr.

01-
5323

01-
5413

50-
5023

50-
5423

Etab.
ar

2006

2007

2007

2008

Str.
(L)

1.800

2.000

1.500

2.880

Tilsynsrapport for miljatilsyn
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KOMMUNE

Placering

Over ter-
raen,
udendgrs
- Svejse-
veerkste-
det

Indendgrs
- Privat
veerksted

Over ter-
ren,
udendgrs
- Dgr 15

Over ter-
reen,
udendgrs

Slgif. frist

04-12-2046

09-10-2047

20-02-2047

16-01-2048



